Решение 39 от 16.06.2016 г. "О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета депутатов  от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района Алтайского края»
16.06.16 10:58

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.06.2016                                    г. Змеиногорск                                                   № 39

 1 / 5

Решение 39 от 16.06.2016 г. "О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета депутатов  от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района Алтайского края»
16.06.16 10:58

О внесении изменений в решение

Змеиногорского городского Совета депутатов

от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения

о муниципальной службе в городе Змеиногорске

Змеиногорского района Алтайского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Закона Алтайского края от 03.04.2014  № 34-ЗС «О внесении изменения в статью 2
Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», Змеиногорский
городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение 1 к Положению о муниципальной службе в городе
Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого Решением
Змеиногорского городского Совета депутатов от 23.04.2014 №19, изложив его в
следующей редакции:

 2 / 5

Решение 39 от 16.06.2016 г. "О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета депутатов  от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района Алтайского края»
16.06.16 10:58

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в городе Змеиногорске
Змеиногорского района Алтайского края

РАЗДЕЛ I

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ
                              ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ
                                         АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Высшая должность

Глава Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района Алтайского края

Заместитель главы Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района

Алтайского края

 3 / 5

Решение 39 от 16.06.2016 г. "О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета депутатов  от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района Алтайского края»
16.06.16 10:58

Старшая должность

Главный специалист Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района
Алтайского края

Ведущий специалист Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района
Алтайского края

Младшая должность

Специалист первой категории Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского
района Алтайского края

 4 / 5

Решение 39 от 16.06.2016 г. "О внесении изменений в решение  Змеиногорского городского Совета депутатов  от 23.04.2014 № 19 « Об утверждении Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района Алтайского края»
16.06.16 10:58

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (председатель Рубцова Л.Н.)

Глава города                                В.Г.Прокин

 5 / 5